Přímé, pruhové světlo s výměnnou
optikou k universálnímu osvětlení
většiny povrchů a možností použití
Dark a Bright Field principů
v závislosti na vzdálenosti a úhlu
natočení ke snímanému objektu.
PRUHOVÁ SVĚTLA
S VYMĚNITELNOU OPTIKOU

Ijm
P
OBJEDNACÍ KÓD
vzorový příklad objednacího kódu
Line Narrow BroadL N B
ROZMĚRY & HMOTNOST
TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP60 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
Maximální frekvence PWM stmívání je ≤ 40 kHz1 Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable), pin č. 4 konektoru M82 3 Řídící napětí a proud strobovacího vstupu pin č. 2 konektoru M8
hmotnost [g]
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
Broad optikaLine optika Narrow optika
Kontrolér CM-01Kontrolér Smart Light CT-SL4D
Krytí IP67
2 4
31
1
2 2
3
4
modrá
hnědá
bílá
černá
ovládací vstup - strobování (napětí 24 V)
4
A
B
ovládací vstup - ENABLE
trvalé svícení nebo trigger signál (napětí 10-24 V)
regulace intenzity: analogový signál 2,7-10 V
nebo PWM ≤ 40 kHz
ZAPOJENÍ KONEKTORU M8-4PIN
čelní pohled na konektor světla
+24 V
ovládací vstup
ovládací vstup
0 V
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Úhlový kabel M8-4PIN (5 m) Optika z volitelného příslušenství
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Přímý kabel M8-4PIN (5 m)
ATEsystem s.r.o.
Studentská 6202/17
Poruba 708 00 Ostrava 8
Česká republika
Smart View s.r.o.
Nivy 313
765 02 Otrokovice
Česká republika
MTS, spol. s r.o.
Krivá 53
027 55 Krivá
Slovensko
DISTRIBUTOR
PRO SLOVENSKO
DISTRIBUTOR
PRO MORAVU A SLEZSKO
SÍDLO
FIRMY
 +420 595 170 472
+420 601 575 797
+420 602 457 497
+421 43 5819 111